
 

 

Hun har overlevd mørket 

«Datteren min Kehkshan (17), som betyr galakse, er min verden. Hun har et godt hode, og 
pleide å gå med glade, lette skritt til skolen halvannen kilometer fra den enkle boligen vår i 
Lahore, Pakistan. For et års tid siden fikk hun en ny og alvorlig mine i ansiktet. Noen menn 
hadde i en periode plaget henne noe forferdelig på vei hjem fra skolen. De visste hun var 
kristen, og sa de forferdeligste ting til henne. Jeg ble bekymret. Ekstremistisk propaganda 
har spredt seg som en epidemi de siste årene. Kona mi gav streng beskjed til sønnen vår, 
Maqbool (19), at han måtte følge henne hjem fra skolen fra nå av. Dette hjalp, og snart fikk 
hun gå hjem fra skolen, tilsynelatende i fred.  

Vi er en fattig, kristen familie, og sønnen min og jeg jobbet hard som dagarbeidere for lav 
lønn, men vi klarte oss. Den 4. august 2024 ble likevel alt ugjenkallelig ødelagt, og min 
verden ble knust. 

Kehkshan var alene hjemme. Sønnen min og jeg 
var på arbeid, og kona mi var på sykehuset for en 
rutineundersøkelse. Plutselig banket det intenst 
på døra. Kehkshan så at det stod en kvinne 
utenfor, så hun åpnet døra. ‘Moren din har hatt 
en alvorlig ulykke, og ligger kritisk skadet på 
sykehuset. Jeg har kommet for å ta deg med til 
henne!’ sa kvinnen oppskjørtet. Kehkshan trodde 
den ondsinnede løgnen, og ble med henne.  

Da vi kom hjem og oppdaget at hun var borte, 
veltet bekymringen over oss. Vi gikk fra nabo til 
nabo og forhørte oss. Noen hadde sett henne bli 
ført inn i en bil av noen menn, menn kjent for 
sine ekstremistiske holdninger til ikke-muslimer. 
Jeg fikk vite hvor de bodde, og dro rett dit for å 
konfrontere dem. En av mennene møtte meg i 
døra. Han påstod at min 17 år gamle datter 
Kehkshan nå hadde «omfavnet» islam og giftet 
seg med Yasir, en av kidnapperne! Flere av 
mennene kom til og ble truende. Jeg dro rett til 
politistasjonen. Jeg har alltid tenkt, at hvis jeg 

viser at jeg er en god arbeider og jobber hardt, så vil jeg bli respektert og hørt. Så jeg 
trodde politiet ville rykke ut og arrestere mennene, og redde datteren min. Men alt de 
muslimske politimennene så, var en fattig, kristen far som «påstod» at datteren 



 

egentlig ikke hadde konvertert til islam. De gav meg et skjema som jeg kunne fylle ut for og 
anmelde kidnapperne. Hadde jeg visst at det skulle gå ti uutholdelige dager før politiet i 
det hele tatt registrerte anmeldelsen, så vet jeg ikke hva jeg hadde gjort.  

Etter en søvnløs natt, dro vi igjen til nabolaget til mennene, men de åpnet ikke engang 
døra. Etter dager i villrede, frykt og panikk, kom jeg i kontakt med noen muslimske ledere i 
lokalsamfunnet der. De forstod at her har det skjedd noe ondt, og bestemte seg for å gripe 
inn. Etter noen dager kom de seg inn i huset til ekstremistene, og rett og slett tok Kehkshan 
med seg ut. Endelig kunne jeg beskytte henne igjen. Hun var så forkommen da hun ble tatt 
med til sykehuset. Kehkshan var tapper da hun fortalte hva hun hadde vært gjennom», 
forteller Taj, far til Kehkshan.  

De medisinske undersøkelsene viste at Kehkshan hadde overlevd flere overgrep og et 
grusomt mørke. Kehkshan fortalte at de hadde tvunget henne til å signere en rekke 
dokumenter for ekteskap og konvertering til islam. Politiet arresterte Yasir, men de fire 
andre mistenkte rakk å flykte. Familien kan ikke dra hjem, for mennene som bortførte 
Kehkshan og miljøet rundt dem, kommer med alvorlige trusler. Verken Taj eller sønnen får 
jobbet.  

Hvert år blir over 1000 jenter, kristne og hinduer, bortført, tvangskonvertert og tvangsgiftet. 
De blir et lett offer for ekstremister, når korrupte lokalmyndigheter og politi svikter.  

Kehkshan og jenter i samme situasjon trenger advokathjelp til rettssakene. Heldigvis 
forsker Stefanusalliansens partner, Human Friends Organization, å hjelpe disse jentene. 
Med din støtte, kan Human Friends Organization bistå med advokathjelp til ofrene. Dette 
er kritisk nødvendig for å sikre politibeskyttelse, bevare bevis og vitner, samt ugyldiggjøre 
ekteskapsdokumenter og falske konverteringsbevis.  

 

BØNNETEMA 

- Be for alle de unge jentene som blir bortført, tvangskonvertert og tvangsgiftet. Be 
om at de blir satt fri og får komme tilbake til familiene sine.  

- Be om at forfølgelsen i Pakistan må ta slutt. 
- Takk for at det finnes advokater som risikerer livet sitt for å ta saker om 

tvangskonvertering og blasfemi. Be om beskyttelse for dem.  
- Be for Human Friends Organization sitt arbeid. Be om beskyttelse og mot til 

medarbeiderne som risikerer livene sine i dette arbeidet.  



 

 

 

Vil du støtte det viktige arbeidet som Human Friends 
Organization driver? 
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PAKISTAN 

Pakistan har strenge restriksjoner på trosfrihet som særlig rammer minoriteter. 
Ekstreme, islamistiske krefter har dessuten fått grobunn. Det har ført til mange angrep 
mot minoriteter og myndigheter. Pakistan har blitt ett av verdens verste land å være 
religiøs minoritet i. Ikke minst kommer det til uttrykk i landets blasfemilover og 
misbruken av disse.  

Nær 97% av befolkningen er muslimer, og av dem er det store flertallet sunnimuslimer. 
10-15% er sjiamuslimer og 3,6% tilhører religiøse minoriteter.  

Etter militærkuppet i 1977 startet en fundamentalistisk inspirert islamisering av 
rettsvesen, utdanningssystem og kulturliv, med streng kontroll av media. Islamiseringen 
skjerpet sosiale og ideologiske konflikter og rammet også medlemmer av religiøse 
minoritetsgrupper. I 1986 ble det vedtatt en lov som forbød «spott av profeten» med 
dødsstraff for den som finnes skyldig. I 1992 ble sharia (islamsk lov) erklært som 
grunnlag for landets rettssystem. 

Religiøse minoriteter undertrykkes også i skolen.  


